Anexa nr. 23
din Documentația Standard
Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	
	Numărul procedurii de achiziție ________________________________ din __________________

	
	Obiectul achiziției: Servicii de evacuare a deșeurilor medicale



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Masă pentru cantină 1500*700, Stil:clasica 
Material - PAL. Marimile  1500*700.
Forma dreptunghiulară; Culoare carcasă stejar sonoma deschis 
	buc
	1
	
	
	
	
	iulie-septembrie
	MD10TRPBAI316110A00815AC
	

	
	Masă pentru sala de sedinte 3000*750, Stil:clasica 
Masă pentru sala de sedinte 3000*750, culoare stejar sonoma deschis melaminat
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Masă pentru sala de sedinte 900*750, Stil:clasica 
Masă pentru sala de sedinte 900*750, culoare stejar sonoma deschis melaminat
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tribuna pentru sala de sedinta 1200*1100*650, Stil:clasica 
Tribuna pentru sala de sedinta 1200*450*450,culoare stejar sonoma deschis melaminat.
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dulap pentru birou 1680*800*316 Etajeră culoare  Stejar Deschis
Marimea 1680*800*316

	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cuier 1800 Cuier de perete, Inălțime130 cm; Lățimea 55 см; Adîncimea 22 cm; Material carcasa PAL; Culoare de baza stejar sonoma deschis .; Carlige da; Locul pentru pălării da;
	buc
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Bucătărie Bucatarie, Material fațadă PAL ; culoarea stejar sonoma deschis .; Material carcasă PAL; Culoare carcasă stejar sonoma deschis; L-3m.
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	




Semnat__________________________________ Numele, prenumele________________________________ În calitate de:_______________________________
Ofertantul_________________________________ Adresa__________________________________________














Anexa nr. 22
din Documentația Standard
Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	
	Numărul procedurii de achiziție _____________________________ din __________________

	
	Obiectul achiziției: Servicii de evacuare a deșeurilor medicale



	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Mobila de birou

	
	
	
	Mobila de birou 
	
	





Semnat__________________________________ Numele, prenumele________________________________ În calitate de:_______________________________
Ofertantul_________________________________ Adresa__________________________________________


